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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy a lengyel részvénypiac hozamabdl részesedjen, a lengyel gazdasagi novekedésbdl a részvényarfolyamokon és az
osztalékjovedelmeken keresztiil profitaljon. A részvénybefektetések kockazati jellemz8inek megfeleléen az Alap magas kockazatu befektetésnek mindsul.
Az Alapkezel6 szandékai szerint az Alap portfélidjat devizakilfoldi tarsasagok nyilvanos forgalombahozatal soran kibocsatott részvényei alkotjak tul-
nyomorészt. Az els6dleges befektetési célpontok azon vallalatok t6zsdén forgalmazott vagy bevezetés alatt allé6 értékpapirjai, mely cégek
Lengyelorszagban tevékenykednek, illetve bevételeik jelentés részét innen nyerik, vagy részvényeik be vannak vezetve a Varsoi Tézsdére. Az alap
befektethet mas kdzép-kelet eurdpai (Ausztria, Csehorszag, Magyarorszag, Orosz- orszag, Romania, és Torokorszag) vallalatok részvényeibe is. A
portfélio kialakitasakor a részvények hatarozzak meg az Alap jellegét, igy az Alapban adott pillanatban tarthaté részvények aranya elérheti a mindenkori
térvényes maximumot. Az Alap eszkdzeit 30%-ot meghaladé mértékben nem hazai devizaban (HUF) tartja.

PIACI OSSZEFOGLALO

Az amerikai elndkvalasztas eredménye volt a piacokat legjobban megmozgatd hir november folyaman. Trump gy&zelme tébbek k6zott a valasztok altal
érzékelt gyenge gazdasagi teljesitménnyel magyarazhato, ugyanis a megkérdezettek szerint, az inflacié és a gazdasagi névekedés volt a legfontosabb
szempont a szavazasnal. Ez azért is érdekes, mert az amerikai gazdasag stabilan bévil (2,7%) éves alapon, az inflacid (2,6%) valamint a
munkanélkiliség is alacsony szinten van. Trump megvalasztasa részvénypiaci emelkedést inditott be, a lazabb szabalyozéi kérnyezet és egyéb Uzlet-
tdmogatd intézkedések varakozasa miatt. A kdtvényhozamok hirtelen ndvekedéssel reagaltak, a leendd elndk varhatéan allamhaztartasi hianyt néveld
javaslatai miatt, azonban a hénap folyaman ez mérséklédott. A piacokon altalanossagban a magas volatilitas figyelheté meg, ami Trump protekcionista
vampolitika tervezete és az éltalanos politikai bizonytalansagok okoznak. A FED 25 bazispontos kamatcsokkentése a varakozasoknak megfelel6 mértéki
volt, az elemz&k év végéig tovabbi egy kamatvagast varnak. Eurépaban tovabbra is viszonylag gyenge a gazdasagi ndvekedés, viszont az inflacié
stabilizalodik alacsony szinten. Az amerikai elndkvalasztas és Trump vampolitika tervezete negativan hatott az eurépai ndvekedési kilatasokra, féleg az
autéiparban. A Kina iranyaba kivetendd vamok is nehezitik az eurdpai ipar felerésodését, ami jol tikrozédik példaul a gyenge német feldolgozoipari
szamokban. Folyamatosan téma a zold atallas kérdése, itt a kinai kereskedelmi habori negativan érinti a napelemellatast, ami kulcseleme a netté zéré
klimacéloknak.

A novembert eséssel zartak a lengyel piacok. A legjobban a telekommunikacids, valamint a kiskereskedelmi szektor teljesitett, melynél egy potencialis
fordulat figyelhet6 meg, ugyanis a korabbi rossz adatok (gyenge belsé fogyasztas és arverseny) javulni kezdtek. Az egészséguigyi, valamint az alapanyag
gyartdé szektor nyomas alatt allnak. EI6bbi a kevesebb allami K+F tdamogatasnak volt kdszénhetd. A Zabka kiskereskedelmi lanc oktoberi t6zsdére lépése
eddig nem valtotta be a hozza fliz6tt elvarasokat arfolyamszint szempontjabél, ugyanis IPO ar — vagyis azon kezd6 ar, amelyen el6szor kinaltak a
részvényeket eladasra a nyilvanossag szamara a t6zsdén — alatt kereskednek a cég részvényeivel. Novemberben is folytatédtak a vallalatok negyedéves
jelentései, melyek szintén felemas eredményeket hoztak magukkal. Jellemzéen a bankszektor, valamint a kiskereskedelmi szektor vallalatai jol
teljesitettek. A honap egyik legfontosabb eseménye az amerikai elndkvalasztas volt, melyre az els6 par kereskedelmi napban pozitivan reagaltak a lengyel
piacok (ennek oka, hogy deeszkalacidéra szamitottak az orosz ukran haborut illetéen), azonban a hénap végére elfogyott ez a lendilet. Az Alap
valamelyest névelte a részvénykitettséget a honap soran.

ALTALANOS INFORMACIOK AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE
VIG Befektetési Alapkezeld

Eszkoz tipusa
Alapkezelé: Magyarorszag Zrt. e
Letétkezel6: Unicredit Bank Hungary Zrt. Nemzetkozi részvények 86,11 %
B . VIG Befektetési Alapkezeld Kollektiv értékpapirok 5,00 %
Vezet6 forgalmazé: Maavarorszaq Zrt .
9y g et Allamkstvények 3,15 %
Benchmark 6sszetétele: 100% MSCI Poland IMI Loc Net X 3
Szamlapénz 5,47 %
ISIN kod: HUO0000710843 Kévetelés 0,63 %
Indulas: 2012.01.03 Kételezettség 0,36 %
Devizanem: HUF Osszesen 100,00 %
A teljes alap nett6 eszkdzértéke: 196 038 094 PLN Szarmaztatott ligyletek 20,73 %
B sorozat nettd eszkozértéke: 2829 203 687 HUF Nettd korrekcios tékeattétel 120,91 %
Egy jegyre jutd nettd eszkozérték: 1,853020 HUF 10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszk6zok

FORGALMAZOK PKO Bank

CONCORDE Ertékpapir Zrt., Erste Befektetési Zrt., MBH Befektetési
Bank Zrt, OTP Bank Nyrt.,, Raiffeisen Bank Zrt., VIG Befektetési
Alapkezel6 Magyarorszag Zrt.
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

Id6tav
YTD
indulastol
1 hénap
3 hénap
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015

2014

Hozam (%)

4,62 %
4,89 %
1,74 %
-4.17 %
41,12 %
-18,24 %
21,67 %
-6,59 %
0,01 %
-10,05 %
28,61 %
6,87 %
-11,01 %

1,62 %

A részvények szektoronkénti megoszlasa

egyéb 12% Energia 9%

Napi fogyasztasi cikk
13%

Pénziigy 46%
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Benchmark

9,40 %
4,80 %
2,41 %
-2,10 %
39,52 %
-13,32 %
22,81 %
-7,85 %
-0,29 %
-10,92 %
28,15 %
4,66 %
-12,48 %

1,10 %

Tartds fogyasztasi cikk 8%
Alapanyag 6%

Befektetési alap 6%
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SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre juté netté eszkozérték, 2012.01.03 - 2024.11.30

21
1,8
1,5
1,2
0,9

2013.01.01. 2017.01.01. 2021.01.01.

KOCKAZATI MUTATOK
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év
alapjan
A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa-
egy év alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év
alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év
alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

17,98 %
17,55 %
23,50 %

25,20 %

0,01 év
0,01 év

Eszkdz tipusa

MIDWIG INDEX FUT Dec24 Vétel
PKO Bank

Polski Koncern Naftowy

POWSZECHNY ZAKtLAD UBEZPIECZEN

Bank Pekao SA

Dino Polska SA

SANTANDER BANK POLSKA SA
LPP

VIG Lengyel Pénzpiaci Befektetési Alap
Allegro.eu SA

Jogi nyilatkozat

derivativ
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy
részvény

Partner / kibocsaté Lejarat
Erste Bef. Hun 2024.12.20.

PKO Bank Polski SA

PL Koncern Naftowy

POWSZECHNY ZAKtAD UBEZPIECZEN
Bank Pekao Sa

DINO POLSKA SA

Santander Bank Polska S.A.

LPP

VIG Lengyel Pénzpiaci Befektetési Alap
Allegro.eu SA

16,27 %
14,47 %
8,55 %
7,35 %
7,22 %
5,59 %
5,45 %
521 %

5,01 %
4,97 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategoriak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap dsszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazand6 adokat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartadsaval kapcsolatos tovabbi kdltségeket. A portfolio jelentésben foglaltak
informacios célokat szolgalnak, nem mindsiiinek ajanlattéteinek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockazatok megismeréséhez és a megalapozott befektetsi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektetdi Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre alinak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, Ull6i Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



